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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Dawe Invest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver koncernregnskabet og årsregnskabet et

retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021, af resultatet af kon-

cernens og selskabets aktiviteter og af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 9. maj 2022

Direktion

Christian Dawe
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Dawe Invest ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Dawe Invest ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der

omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis for såvel koncernen som selska-

bet samt pengestrømsopgørelse for koncernen. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021, af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og af koncernens pen-

gestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit �Revisors

ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet�. Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med Interna-

tional Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de

yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav

og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at

udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til

at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet

og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere kon-

cernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikker-

hed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan

findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed

kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på

grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væ-

sentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet be-

svigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-

tern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der

er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af koncernens

og selskabets interne kontrol.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige

skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbun-

det med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsætte

driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på

oplysninger herom i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modifi-

cere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores re-

visionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at koncernen og selskabet ikke længere kan

fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

· Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsaktivi-

teterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre til-

syn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen

samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer

under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtryk-ker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med koncernregnskabet eller årsregnskabet eller vores

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabslo-

ven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnskabet

og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinforma-

tion i ledelsesberetningen.

Brøndby, den 9. maj 2022

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 38 28 79

Palle Valentin Kubach
statsautoriseret revisor
mne16567
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Selskabsoplysninger

Selskabet Dawe Invest ApS

Tvedvangen 278

2730 Herlev

Hjemmeside: www.atc-footwear.dk

CVR-nr.: 40 42 09 16

Stiftet: 18. marts 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

3. regnskabsår

Direktion Christian Dawe

Revision ALBJERG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringager 4C, 2. th.

2605 Brøndby

Dattervirksomheder Dawe Holding ApS, Herlev

ATC Footwear A/S, Herlev

Lloyd Copenhagen ApS, København

Frequent Ingredient (ATC Portugal), Portugal

Kapitalinteresse Hallum Shoes ApS under konkurs, Aarhus
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Hovedtal og nøgletal for koncernen

2021 2020 2019
t.kr. t.kr. t.kr.

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning 101.291 80.441 88.015

Bruttoresultat 41.658 25.177 15.394

Resultat af primær drift 11.568 1.507 -2.376

Finansielle poster, netto -1.258 -1 1.458

Årets resultat 7.935 349 -804

Balance:

Balancesum 55.318 51.384 40.956

Investeringer i materielle anlægsaktiver 2.103 8.469 0

Egenkapital 32.824 25.361 25.004

Medarbejdere:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere 118 110 31

Nøgletal i %:

Bruttomargin 41,1 31,3 17,5

Overskudsgrad (EBIT-margin) 11,4 1,9 -2,7

Soliditetsgrad I 36,3 30,0 37,2

Egenkapitalforrentning 26,5 1,0 -4,0

Soliditetsgrad II (inklusiv minoritetsinteresser ultimo) 59,3 49,4 -

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter her-

fra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Bruttomargin
Bruttoresultat x 100

Nettoomsætning

Overskudsgrad (EBIT-margin)
Resultat af primær drift (EBIT) x 100

Nettoomsætning

Soliditetsgrad I
Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo x 100

Aktiver i alt ultimo

Egenkapitalforrentning
                                *Resultat x 100                                

Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser

*Resultat Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

5

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

2
2
d
3
6
1
K

Y
M

g
m

2
4
7
5
9

8
9

9
8



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Dawe Invest ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge    sit eget skomærke

Angulus til detailhandel og forbrugere på det globale marked. Derudover er selskabet agent/forhandler for en række kendte

skomærker med salg til detail og forbrugere.

Usædvanlige forhold

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er usædvanlige forhold der kan have påvirket indregning eller måling. 

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerhedselementer i indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning i koncernen udgør 101.290.815 kr. mod 80.441.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

4.701.965 kr. mod 151.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat  er  i  regnskabsåret  påvirket  af  særlige poster for kr. 164.776,  der  dækker kompensation  fra  hjælpepakker

som  følge  af  Covid-19,  som omtalt i note 1.

Miljøforhold

Ledelsen har markant fokus på løbende at formindske driftens indflydelse på det omkringliggende nærmiljø samt den generelle

klimapåvirkning. Der arbejdes derfor med konkrete projekter der skal udvikle nye arbejdsmetoder- samt materialer og sikre

reduktion i energiforbrug samt øget forbrug af energi fra genanvendelige kilder.

Videnressourcer

Ledelsen fremhæver virksomhedens varemærker og de tilhørende designs som centrale for virksomhedens fremtidige

indtjening. Der er derfor fokus på at sikre varemærker i global kontekst.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Ledelsen fremhæver et igangværende projekt, hvor virksomheden deltager i et forskningsprojekt med anerkendte danske

forskningsinstitutioner. Formålet med projektet er at udvikle nye produktionsmaterialer. 

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling for virksomheden. 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle

stilling.

Filialer i udlandet

Virksomheden har i 2020 etableret et datterselskab i Portugal. Formålet er at producere sko for egne brands samt eksterne

partnere.  Ledelsen  noterer  sig  med  tilfredshed,  at datterselskabet drifter efter planen og kan understøtte de langsigtede mål

for virksomheden.

6

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

2
2
d
3
6
1
K

Y
M

g
m

2
4
7
5
9

8
9

9
8



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Koncern Modervirksomhed
2021 2020 2021 2020

Note kr. kr. kr. kr.

Nettoomsætning 101.290.815 80.441.123 0 -1

Ændring i lagre af færdigvarer og

varer under fremstilling 6.294.917 3.649.443 0 0

Andre driftsindtægter 1.039.797 1.287.179 0 0

Omkostninger til råvarer og

hjælpematerialer -45.570.500 -44.733.415 0 0

Andre eksterne omkostninger -21.396.911 -15.467.240 -38.341 -21.355

Bruttoresultat 41.658.118 25.177.090 -38.341 -21.356

2 Personaleomkostninger -26.892.364 -20.951.380 0 0

Af- og nedskrivninger af

materielle og immaterielle

anlægsaktiver -2.726.847 -2.718.691 0 0

Andre driftsomkostninger -471.014 0 0 0

Resultat før finansielle poster 11.567.893 1.507.019 -38.341 -21.356

Indtægter af kapitalandele i

tilknyttede virksomheder 0 0 4.803.386 225.757

Andre finansielle indtægter 874.295 1.408.974 49.900 48.029

3 Øvrige finansielle omkostninger -2.132.184 -1.409.983 -138.698 -122.179

Resultat før skat 10.310.004 1.506.010 4.676.247 130.251

4 Skat af årets resultat -2.375.005 -1.157.368 25.718 21.054

5 Årets resultat 7.934.999 348.642 4.701.965 151.305

Koncernens resultat fordeler sig

således:

Anpartshavere i Dawe Invest ApS 4.701.965 151.303

Minoritetsinteresser 3.233.034 197.339

7.934.999 348.642
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Balance 31. december

Aktiver

Koncern Modervirksomhed

2021 2020 2021 2020

Note kr. kr. kr. kr.

Anlægsaktiver

6 Færdiggjorte udviklingsprojekter 591.478 821.317 0 0

7 Goodwill 2.080.400 2.583.126 0 0

Immaterielle anlægsaktiver i alt 2.671.878 3.404.443 0 0

8 Grunde og bygninger 735.388 752.587 0 0

9 Produktionsanlæg og maskiner 6.248.019 6.825.010 0 0

10 Andre anlæg, driftsmateriel og

inventar 1.983.913 1.668.745 0 0

Materielle anlægsaktiver i alt 8.967.320 9.246.342 0 0

11 Kapitalandele i tilknyttede

virksomheder 0 0 20.234.626 15.431.240

12 Kapitalinteresse 0 0 0 0

13 Deposita 1.123.234 1.058.155 0 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.123.234 1.058.155 20.234.626 15.431.240

Anlægsaktiver i alt 12.762.432 13.708.940 20.234.626 15.431.240

Omsætningsaktiver

Råvarer og hjælpematerialer 3.570.582 2.257.064 0 0

Varer under fremstilling 2.436.219 1.889.862 0 0

Fremstillede varer og

handelsvarer 14.889.482 11.381.904 0 0

Varebeholdninger i alt 20.896.283 15.528.830 0 0

Tilgodehavender fra salg og

tjenesteydelser 6.856.986 9.912.594 0 0

Tilgodehavende skat hos

tilknyttede virksomheder 0 0 2.504.568 1.324.246

Andre tilgodehavender 4.045.541 5.151.341 1.296.157 1.246.257

14 Periodeafgrænsningsposter 130.827 623.686 0 0

Tilgodehavender i alt 11.033.354 15.687.621 3.800.725 2.570.503

Likvide beholdninger 10.626.238 6.458.422 792.559 1.722.670

Omsætningsaktiver i alt 42.555.875 37.674.873 4.593.284 4.293.173

Aktiver i alt 55.318.307 51.383.813 24.827.910 19.724.413
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Balance 31. december

Passiver

Koncern Modervirksomhed

2021 2020 2021 2020

Note kr. kr. kr. kr.

Egenkapital

15 Virksomhedskapital 50.000 50.000 50.000 50.000

Reserve for nettoopskrivning

efter den indre værdis metode 0 0 4.860.847 928.260

Overført resultat 20.040.851 15.345.424 15.180.004 14.410.626

Egenkapital før

minoritetsinteresser 20.090.851 15.395.424 20.090.851 15.388.886

16 Minoritetsinteresser 12.733.180 9.965.767 0 0

Egenkapital i alt 32.824.031 25.361.191 20.090.851 15.388.886

Hensatte forpligtelser

17 Hensættelser til udskudt skat 178.008 335.041 0 0

Hensatte forpligtelser i alt 178.008 335.041 0 0

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 2.225.393 2.336.778 0 0

Anden gæld 674.445 770.435 0 0

18 Periodeafgrænsningsposter 1.492.704 1.731.166 0 0

19 Langfristede gældsforpligtelser i

alt 4.392.542 4.838.379 0 0
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Balance 31. december

Passiver

Koncern Modervirksomhed

2021 2020 2021 2020

Note kr. kr. kr. kr.

19 Kortfristet del af langfristet gæld 2.076.833 504.077 0 0

Gæld til pengeinstitutter 243.809 5.012.271 0 0

Modtagne forudbetalinger fra

kunder 53.224 0 0 0

Leverandører af varer og

tjenesteydelser 7.281.320 8.514.381 19.375 19.375

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 0 3.139.785 3.012.960

Gæld til selskabsdeltagere og

ledelse 0 36.081 0 0

Selskabsskat 1.631.038 1.306.892 1.577.850 1.303.192

Anden gæld 6.637.502 5.475.500 49 0

Kortfristede gældsforpligtelser i

alt 17.923.726 20.849.202 4.737.059 4.335.527

Gældsforpligtelser i alt 22.316.268 25.687.581 4.737.059 4.335.527

Passiver i alt 55.318.307 51.383.813 24.827.910 19.724.413

1 Særlige poster

20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

21 Eventualposter

22 Nærtstående parter
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Egenkapitalopgørelse for koncernen

Virksomhedska-
pital Overført resultat

Minoritetsinte-
resser I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2021 50.000 15.345.424 9.965.767 25.361.191

Årets overførte overskud eller underskud 0 4.701.965 3.233.034 7.934.999

Valutakursreguleringer 0 -6.538 0 -6.538

Udbytte 0 0 -625.000 -625.000

Afgang 0 0 159.379 159.379

50.000 20.040.851 12.733.180 32.824.031

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

Virksomhedska-
pital

Reserve for net-
toopskrivning

efter den indre
værdis metode Overført resultat I alt

kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. januar 2021 50.000 928.260 14.410.626 15.388.886

Resultatandel 0 3.932.587 769.378 4.701.965

50.000 4.860.847 15.180.004 20.090.851
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Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Koncern
2021 2020

Note kr. kr.

Årets resultat 7.934.999 348.642

23 Reguleringer 6.828.458 3.720.864

24 Ændring i driftskapital 469.460 -7.779.307

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 15.232.917 -3.709.801

Renteindbetalinger og lignende 874.296 1.408.974

Renteudbetalinger og lignende -2.132.184 -1.409.983

Pengestrøm fra ordinær drift 13.975.029 -3.710.810

Betalt selskabsskat -2.207.892 -59.888

Pengestrømme fra driftsaktivitet 11.767.137 -3.770.698

Køb af immaterielle anlægsaktiver -812.570 -473.225

Salg af immaterielle anlægsaktiver 236.683 0

Køb af materielle anlægsaktiver -2.103.396 -8.468.617

Salg af materielle anlægsaktiver 648.146 0

Køb af finansielle anlægsaktiver -65.079 -53.351

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -2.096.216 -8.995.193

Optagelse af langfristet gæld 0 2.500.000

Afdrag på langfristet gæld -109.643 -53.579

Betalt udbytte, minoritetsinteresser -625.000 0

Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter -4.768.462 4.887.224

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -5.503.105 7.333.645

Ændring i likvider 4.167.816 -5.432.246

Likvider 1. januar 2021 6.458.422 11.890.668

Likvider 31. december 2021 10.626.238 6.458.422

Likvider

Likvide beholdninger 10.626.238 6.458.422

Likvider 31. december 2021 10.626.238 6.458.422
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Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens

indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende

strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væ-

sentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer

som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Koncern Modervirksomhed
2021 2020 2021 2020

kr. kr. kr. kr.

Indtægter:

Kompensation fra hjælpepakker

som følge af Covid-19 164.776 854.021 0 0

164.776 854.021 0 0

Særlige poster indgår på følgende

linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter 164.776 854.021 0 0

Resultat af særlige poster netto 164.776 854.021 0 0

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 23.344.088 18.177.987 0 0

Pensioner 1.289.156 1.079.734 0 0

Andre omkostninger til social

sikring 2.225.951 1.670.574 0 0

Personaleomkostninger i øvrigt 33.169 23.085 0 0

26.892.364 20.951.380 0 0

Gennemsnitligt antal

beskæftigede medarbejdere 118 110 0 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger,

tilknyttede virksomheder 0 0 120.500 111.600

Andre finansielle omkostninger 2.132.184 1.409.983 18.198 10.579

2.132.184 1.409.983 138.698 122.179
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Noter

Koncern Modervirksomhed
2021 2020 2021 2020

kr. kr. kr. kr.

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 2.532.038 1.306.892 -25.718 -21.054

Årets regulering af udskudt skat -157.033 6.991 0 0

Regulering af tidligere års skat 0 -156.515 0 0

2.375.005 1.157.368 -25.718 -21.054

5. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 3.932.587 225.757

Overføres til overført resultat 769.378 0

Disponeret fra overført resultat 0 -74.452

Disponeret i alt 4.701.965 151.305

6. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2021 6.412.291 6.139.066 0 0

Tilgang i årets løb 437.570 273.225 0 0

Kostpris 31. december 2021 6.849.861 6.412.291 0 0

Af- og nedskrivninger 1. januar

2021 -5.590.974 -4.491.731 0 0

Årets afskrivninger -667.409 -1.099.243 0 0

Af- og nedskrivninger 31.

december 2021 -6.258.383 -5.590.974 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31.

december 2021 591.478 821.317 0 0
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Noter

Koncern Modervirksomhed
31/12 2021 31/12 2020 31/12 2021 31/12 2020

kr. kr. kr. kr.

7. Goodwill

Kostpris 1. januar 2021 3.169.000 2.969.000 0 0

Tilgang i årets løb 375.000 200.000 0 0

Afgang i årets løb -950.000 0 0 0

Kostpris 31. december 2021 2.594.000 3.169.000 0 0

Af- og nedskrivninger 1. januar

2021 -585.874 -358.119 0 0

Årets afskrivninger -170.029 -227.755 0 0

Tilbageførsel af af- og

nedskrivninger på afhændede

aktiver 242.303 0 0 0

Af- og nedskrivninger 31.

december 2021 -513.600 -585.874 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31.

december 2021 2.080.400 2.583.126 0 0

8. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021 4.053.516 4.053.516 0 0

Tilgang i årets løb 54.265 0 0 0

Kostpris 31. december 2021 4.107.781 4.053.516 0 0

Af- og nedskrivninger 1. januar

2021 -3.300.929 -3.149.599 0 0

Årets afskrivninger -71.464 -151.330 0 0

Af- og nedskrivninger 31.

december 2021 -3.372.393 -3.300.929 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31.

december 2021 735.388 752.587 0 0
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Noter

Koncern Modervirksomhed
31/12 2021 31/12 2020 31/12 2021 31/12 2020

kr. kr. kr. kr.

9. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar 2021 7.411.564 0 0 0

Omregning til valutakurs 31.

december 2021 -2.569 0 0 0

Tilgang i årets løb 1.089.531 7.411.564 0 0

Afgang i årets løb -220.953 0 0 0

Kostpris 31. december 2021 8.277.573 7.411.564 0 0

Af- og nedskrivninger 1. januar

2021 -586.554 0 0 0

Årets afskrivninger -1.443.000 -586.554 0 0

Af- og nedskrivninger 31.

december 2021 -2.029.554 -586.554 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31.

december 2021 6.248.019 6.825.010 0 0
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Noter

Koncern Modervirksomhed
31/12 2021 31/12 2020 31/12 2021 31/12 2020

kr. kr. kr. kr.

10. Andre anlæg, driftsmateriel og

inventar

Kostpris 1. januar 2021 9.547.889 8.490.836 0 0

Omregning til valutakurs 31.

december 2021 -357 0 0 0

Tilgang i årets løb 959.600 1.057.053 0 0

Afgang i årets løb -982.193 0 0 0

Kostpris 31. december 2021 9.524.939 9.547.889 0 0

Af- og nedskrivninger 1. januar

2021 -7.879.144 -7.226.769 0 0

Årets afskrivninger -350.215 -652.375 0 0

Årets af- og nedskrivninger på

afhændede og udrangerede

aktiver -11.667 0 0 0

Tilbageførsel af af- og

nedskrivninger på afhændede

aktiver 700.000 0 0 0

Af- og nedskrivninger 31.

december 2021 -7.541.026 -7.879.144 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31.

december 2021 1.983.913 1.668.745 0 0
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Noter

Modervirksomhed
31/12 2021 31/12 2020

kr. kr.

11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021 14.502.980 14.502.980

Kostpris 31. december 2021 14.502.980 14.502.980

Opskrivninger 1. januar 2021 928.260 702.503

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 4.803.386 225.757

Opskrivninger 31. december 2021 5.731.646 928.260

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 20.234.626 15.431.240

Tilknyttede virksomheder:

Hjemsted Ejerandel

Dawe Holding ApS Herlev 62,20 %

ATC Footwear A/S Herlev 62,20 %

Lloyd Copenhagen ApS København 46,65 %

Frequent Ingredient (ATC Portugal) Portugal 61,99 %

Koncern Modervirksomhed
31/12 2021 31/12 2020 31/12 2021 31/12 2020

kr. kr. kr. kr.

12. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021 388.333 388.333 0 0

Kostpris 31. december 2021 388.333 388.333 0 0

Opskrivninger 1. januar 2021 -388.333 -388.333 0 0

Nedskrivninger 31. december

2021 -388.333 -388.333 0 0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Egenkapital Årets resultat

Ejerandel kr. kr.

Hallum Shoes ApS under konkurs, Aarhus 25 % -100.506 -101.664

-100.506 -101.664

Der foreligger ikke officiel årsrapporter på Hallum Shoes ApS under konkurs siden 2017, da selskabet et under konkurs.

Ovenstående oplysninger er fra årsrapporten for 2017. 
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Noter

Koncern Modervirksomhed
31/12 2021 31/12 2020 31/12 2021 31/12 2020

kr. kr. kr. kr.

13. Deposita

Kostpris 1. januar 2021 1.058.155 1.004.804 0 0

Tilgang i årets løb 65.079 53.351 0 0

Kostpris 31. december 2021 1.123.234 1.058.155 0 0

Regnskabsmæssig værdi 31.

december 2021 1.123.234 1.058.155 0 0

14. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalt forsikring mv. 130.827 623.686 0 0

130.827 623.686 0 0

15. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar

2021 50.000 50.000 50.000 50.000

50.000 50.000 50.000 50.000

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter af kr. 1 fordelt på 5.000 A-anparter a kr. 5.000 og 45.000 B-anparter a kr.

45.000.

16. Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser 1. januar

2021 9.965.767 9.768.428 0 0

Andel af årets resultat 3.233.034 197.339 0 0

Udbytte -625.000 0 0 0

Afgang 159.379 0 0 0

12.733.180 9.965.767 0 0
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Noter

Koncern Modervirksomhed
31/12 2021 31/12 2020 31/12 2021 31/12 2020

kr. kr. kr. kr.

17. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1.

januar 2021 335.041 334.701 0 0

Udskudt skat af årets resultat -157.033 340 0 0

178.008 335.041 0 0

Udskudt skat påhviler følgende

poster:

Immaterielle anlægsaktiver 178.008 370.365 0 0

Materielle anlægsaktiver 0 -35.324 0 0

178.008 335.041 0 0

18. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter i alt 1.783.750 2.023.605 0 0

Heraf forfalder inden for 1 år -291.046 -292.439 0 0

1.492.704 1.731.166 0 0

Andel af gæld, der forfalder efter

5 år 481.283 621.491 0 0

19. Gældsforpligtelser

Gæld i alt
31/12 2021

kr.

Kortfristet
del af lang-
fristet gæld

kr.

Langfristet gæld
31/12 2021

kr.

Restgæld
efter 5 år

kr.

Koncern

Gæld til pengeinstitutter 2.336.778 111.385 2.225.393 1.761.876

Anden gæld 2.348.847 1.674.402 674.445 674.444

Periodeafgrænsningsposter 1.783.750 291.046 1.492.704 481.283

6.469.375 2.076.833 4.392.542 2.917.603

20. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.337 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige

værdi pr. 31. december 2021 udgør 735 t.kr.
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Noter

20. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

t.kr.

Varebeholdninger 12.408

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 6.780

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6.000

21. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Koncernen har pr. 31. december 2021 leje- og leasingforpligtelser for i alt 2.395 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Koncernen har stillet kaution på 300 t.kr. for bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 171 t.kr.

I februar 2022 er der i Portugal rejst et krav mod ATC Portugal og ATC Footwear A/S om betaling

af kompensation for unfair konkurrence. Kravet vil blive afvist og det er selskabets forventning, at

udfaldet af sagen ikke vil påvirke selskabet negativt.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige

sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at in-

deholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

22. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Christian Dawe, Danmark Hovedaktionær

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter har været på markedsmæssige vilkår.
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Noter

Koncern
2021 2020

kr. kr.

23. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 2.726.847 2.718.691

Tab ved afhændelse af anlægsaktiver 326.014 0

Andre finansielle indtægter -874.295 -1.408.974

Øvrige finansielle omkostninger 2.132.184 1.409.983

Skat af årets resultat 2.375.005 1.157.368

Øvrige reguleringer 142.703 -156.204

6.828.458 3.720.864

24. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger -5.367.453 -5.802.386

Ændring i tilgodehavender 4.654.267 -3.779.776

Ændring i leverandørgæld og anden gæld 1.182.646 1.802.855

469.460 -7.779.307
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dawe Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor

klasse C-virksomhed.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Dawe Invest ApS samt tilknyttede virksomheder, hvori Dawe Invest ApS di

rekte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og de tilknyttede virksomheders årsregnskaber ved

sammenlægning af ensartede regnskabsposter opgjort efter koncernens regnskabspraksis.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders handelsvær

di af nettoaktiver og forpligtelser på det tidspunkt, hvor der opnås kontrol.

I koncernregnskabet indregnes tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes andel af årets resultat

og af egenkapitalen i tilknyttede virksomheder, der ikke ejes 100%, indgår i koncernens resultat og egenkapital, men præsente-

res separat.

Køb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte på egenkapitalen som en transak-

tion mellem kapitalejere.

Koncernens aktiviteter i driftsfællesskaber indregnes i koncernregnskabet linje for linje.

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser udgør en andel af koncernens samlede egenkapital. Årets resultat fordeles i resultatdisponeringen på den

del, som kan henføres til minoriteterne og den del, som kan henføres til modervirksomhedens kapitalejere.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets ud

gang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoom-sætningen indregnes eksklusive moms og

afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i va

rebeholdninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder

fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og

operationelle leasingomkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv.

til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herun

der tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede

kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver

og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat

efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I både koncernens og modervirksomhedens resultatopgørelser indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens re-

sultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og til-

læg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administra-

tionsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i for-

hold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskat-

ningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostningen linært over den vurderede økonomiske levetid.

Afskrivningsperioden udgør 3-4 år og er fastsat på baggrund af selskabets forventede brugstid af det aktiverede software,

hvorefter det vurderes at være forældet.

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt

skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Der afskrives ikke på nøglepenge, som dermed har en scrapværdi på 100%.
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Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskriv-

ninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter

afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og

restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige vær-

di, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er

klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 0 %

Produktionsanlæg og maskiner 8 år 0 %

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgs

omkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste el-ler tab indregnes i resultatopgørelsen under

andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indreg

nes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Koncernens samlede forpligtel-se vedrørende operationelle leasingaftaler og

lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder

og kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Ka-

pitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og

forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på

goodwill tilbageføres ikke.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis

metode anvendes som en konsolideringsmetode.
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Anvendt regnskabspraksis

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhe-

dens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af u-

realiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill op-

gjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den ne-

gative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet el-

ler bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for

de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-10 år. Afskrivningspe-

rioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition

og langsigtet indtjeningsprofil.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang mo-

dervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes

det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra

tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsre-

serven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse.

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen,

nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og

indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligehol-

delse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og udstyr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fa-

briksadministration og fabriksledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som

omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed,

kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS

39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskriv-

ning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en porte-

følje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er vær-

diforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-

skabsår.
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Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder,

associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

Dawe Invest ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige ind

komst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acon-toskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskat-

tede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige un-

derskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som �Tilgodehavende selskabsskat� eller �Skyldig sel-

skabsskat�.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skatte-

mæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af for-

pligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skatte-

satser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil

aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatte-

forpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsom-

kostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede

værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resul-

tatopgørelsen over låneperioden.

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets rest-

gæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneop-

tagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets

forskydning i likvider og likvider ved årets begyndelse og afslutning.

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i penge

strømsopgørelsen for koncernen, jf. ÅRL § 86, stk. 4.

Likviditetsvirkningen af køb og salg af virksomheder vises separat under pengestrømme fra investeringsaktivitet. I pengestrøms-

opgørelsen indregnes pengestrømme vedrørende købte virksomheder fra anskaffelsestidspunktet, og pengestrømme vedrøren-

de solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestrømme fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i

driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtægter fra kapitalandele indreg-nes under �Renteindtægter og udbytter, modta

get�.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb

og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af koncernens selskabskapital og

omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltage

re.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring

kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
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Christian Dawe <cd@atc-footwear.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-348229153610 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2022-05-09T13:11:23.500Z
 
Palle Kubach <pk@albjerg.dk> 
Using NemID with ID 38988111 
As Revisor 
Signed 2022-05-09T13:20:45.070Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 BADE8D2C479B852BDD381DDB6A85164B ¬
E16D88DF53EEA330F33F68B380E0980D ¬
277EACD8383E72A3D6628C6AC91D5207 ¬
B5EE45A0EF9C9C9BE09E3F332CA04E4D


Agreement ID Title


12fc06xhsHY247598998 2477 Dawe Invest Revisionsprotokollat 2021.pdf


5ae387nSYzK247598998 2477 Dawe Invest Specifikationshæfte 2021.pdf


22d361KYMgm247598998 2477 Dawe Invest Koncernregnskab 2021.pdf


8aeb9crquNN247598998 2477 Dawe Invest Ledelsens Regnskabserklæring 2021.pdf
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Opened Christian Dawe
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Signed Christian Dawe
cd@atc-footwear.dk
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Opened Palle Kubach
pk@albjerg.dk


52.233.244.45
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09-05-2022
13:20:45


Signed Palle Kubach
pk@albjerg.dk


52.233.244.45
:2734
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 vA7OLiYaFWxR3osSRzPMXJfNGQt0pw3828ffqCMNlBM=


 
RxGa80OpoB+dAVqEhGgsHBTxrqYDqOmkWQkOsDT+dyvpANqiLpUuv0VegjSm8pb+Pb6SPYCgfS6p
pJd4KVNr3RkURn1z1JSrrUOlc/BW6iWJeMNLJj4c+eY8xqAqJRgLc2gnLUsSSZMP2Se8t4kUIWZI
3jiBspgh0E/Hl3xiMKFfw2HSdPwktSgVTm2oiO3imONYkemaUNAdCkGCgET19Mgz1ZB2eZJpAw6A
hM2TgNp6ReBA5maLTVdE1+/hA9f4q2yyocdSuZZSwCX1kCZFzo0GlHf7emt6aPWBEEnNFyS/h3cj
a2jpdMr9mBTjOP6LQsK/2mlGB7yTssA9gU/P+g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDEuMC40OTUxLjU0IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge -5777051252085279137
  hashsumB 12fc06xhsHY247598998/SHA512/030A78D0817EF5DE40E6DC40B8D31FEEAF87054DB292C3A22E8B72120FAF23B55E512344022DB8C975C5CF5F4A31625F9EB12C9282788B7AAE542F880D370160
  hashsumC 5ae387nSYzK247598998/SHA512/59A4C3CD9EE96027EE86E68FC267756D120901E807CC29F4E188F56F9F9928C7F9FFAAE24E1CBAC3E2F2A7E099EB22BB9E8C4F7554B2229FFCCB39BBA7F0A266
  hashsumD 22d361KYMgm247598998/SHA512/BADE8D2C479B852BDD381DDB6A85164BE16D88DF53EEA330F33F68B380E0980D277EACD8383E72A3D6628C6AC91D5207B5EE45A0EF9C9C9BE09E3F332CA04E4D
  hashsumE 8aeb9crquNN247598998/SHA512/29B8A7CCD4495A731176EFFC8F46C5863735A4D47016DA3312133C11FBA70F8B93D6273042DA38F5353E2DE7CCBF601D02C32A3886D9A5EF7CFFA3989F5E097A
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wOSAxNToxMDo0OSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 J/Jj7bqF99KGnqnOGf1OdIp8wUCPWRqcXbZlFMTcPcM=


 
dyV98Vywatx6jG0A5D7ZQmIDKNizv3XnpiE/fmN7LGTXkgULdv2mEMHordnyBYcZZihTCxBg1tjQ
IMFd4IkEshg4KX1qZz4+ngjfbt7VOMg5O6EKFXa7o/IhuolyiLZYQigIl9U0uJTMlEkNO73gIgO8
OeX3mwwHr2d8sr7BG06JMJVANB9Lmpj+6UZfNF7LOqyvsDeizfn3BXHjgyR7WcCc7cFjOGOqftTc
By+ne1teTJQolgs1uTkj+SXZpRA+4PUB/WFmdR6cFsXYiqSwG7N1dtIOr++w4RB9UgEKsnaHS9Gs
C1gL8LJ8vr2F5RRKe/UD6j9/4FIvVYr2T3pUSA==
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  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NTg3NTQ3MTU5Njg3NjUxMjA1
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD MjJkMzYxS1lNZ20yNDc1OTg5OTgvU0hBNTEyL0JBREU4RDJDNDc5Qjg1MkJERDM4MUREQjZBODUxNjRCRTE2RDg4REY1M0VFQTMzMEYzM0Y2OEIzODBFMDk4MEQyNzdFQUNEODM4M0U3MkEzRDY2MjhDNkFDOTFENTIwN0I1RUU0NUEwRUY5QzlDOUJFMDlFM0YzMzJDQTA0RTRE
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAwOSAxNToyMDozNyBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC NWFlMzg3blNZeksyNDc1OTg5OTgvU0hBNTEyLzU5QTRDM0NEOUVFOTYwMjdFRTg2RTY4RkMyNjc3NTZEMTIwOTAxRTgwN0NDMjlGNEUxODhGNTZGOUY5OTI4QzdGOUZGQUFFMjRFMUNCQUMzRTJGMkE3RTA5OUVCMjJCQjlFOEM0Rjc1NTRCMjIyOUZGQ0NCMzlCQkE3RjBBMjY2
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MTJmYzA2eGhzSFkyNDc1OTg5OTgvU0hBNTEyLzAzMEE3OEQwODE3RUY1REU0MEU2REM0MEI4RDMxRkVFQUY4NzA1NERCMjkyQzNBMjJFOEI3MjEyMEZBRjIzQjU1RTUxMjM0NDAyMkRCOEM5NzVDNUNGNUY0QTMxNjI1RjlFQjEyQzkyODI3ODhCN0FBRTU0MkY4ODBEMzcwMTYw
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